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ABD’deki Gelişmeler 
 Şubat ayı tarım dışı istihdam büyümesi 20 bin kişi ile şaşırtıcı bir şekilde zayıf geldi. 

 İşsizlik oranı 2009 yılı Nisan ayından bu yana ilk defa yüzde 4,0'den yüzde 3,8 seviyesine düştü. Yine de, istihdamdaki 

büyük kayıp, işgücü piyasasındaki kırılganlığın arttığının bir işareti olarak endişelere yol açtı.  

 Olumlu bir ayrıntı olarak saatlik kazançların yüzde 0,4 oranında artmasıydı. Bu durum, yıllık ücret artışını yüzde 3,4 
seviyesine yükseltti. Özellikle saatlik ücretlerde meydana gelen artışın tüketici harcamaları açısından olumlu bir 
gelişme olduğunu belirtelim. 

 Fed Başkanı Powell, gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında Fed'in faiz oranlarını değiştirmek için global piyasalardaki 
gelişmelere odaklanarak sakin duruş sergileyeceğini dile getirdi. 

 S&P500, ABD'de hayal kırıklığı yaratan tarım dışı istihdam raporunun küresel büyüme endişelerini arttırması ile Cuma 
günü yüzde 1 kadar düştü. Aynı zamanda, Şubat ayında Çin ihracatının yıllık bazda yüzde 20,7 oranında daralma 
göstermesi ile zayıflayan ticaret verileri endeksler üzerindeki baskıların artmasına yol açtı. 

 Endekslerde kayıplar sırasıyla yüzde 0,9 ve yüzde 1,2 seviyesine ulaşırken, Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,1, 
Nasdaq endeksi yüzde 0,2 ile günü satıcılı bitirdi.   

 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 2,0 ile en kötü performans sektör olarak ön plana çıkarken, buna 
karşılık kamu hizmetleri yüzde 0,4, temel maddeler sektörü yüzde 0,2, emlak sektörü yüzde 0,1 artış ile diğer 
sektörlerinden daha iyi performans gösterdi. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan azalarak yüzde 2,64 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,3 düşüşle 97,36 seviyesine geriledi. 
 ABD’de Konutlar Ocak ayında aylık bazda yüzde 18,6 artarak 1.230 milyon adete yükseldi. 
 İnşaat izinleri ise aylık bazda yüzde 1,4 artışla 1.345 milyon seviyesine yükseldi. 
 ABD'de yaz saati uygulaması çerçevesinde saatlerin bir saat ileri alınması ile bugün piyasalar saat 16:30’da açılacak. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 SEC temsilcilerinin açıklamalarına göre, Elon Musk'ın 11 Mart'a kadar mahkemeye giderek SEC ile Eylül ayında varılan 

anlaşmayı ihlal ettiği iddialarına ilişkin ifade vermesi gerekiyordu. Ancak Musk, New York mahkemesinde SEC’i, Tesla 

hissedarlarını etkileyebilecek tüm tweet’leri önceden onaylamasını gerektiren anlaşmayı bozmakla suçladı. Şirket 

haftayı yüzde 2,73’lük bir artışla kapatmıştı. 

 Bloomberg ve CNBC kaynaklarına göre Nvidia, Mellanox'u satın almak için 7 Milyar Doların üzerinde bir satın alma 

teklifinde bulundu. Mellanox’un piyasa değeri yaklaşık 5,9 milyar dolar ve şirket Ethernet ve InfiniBand akıllı ara 

bağlantı çözümlerinin, sunucu, depolama ve hiper yakınsama altyapı hizmetlerinin tedarikçisidir. Bu anlaşma haberi 

sonrasında Nvidia geçtiğimiz Cuma gününü yüzde 1’lik bir değer kazancı ile kapattı.  

 Şirket haberlerinde, beklentinin üzerinde açıkladığı finansal raporları sonrasında Costco yüzde 5,1, Big Lots yüzde 

13,6 ile günü oldukça kazançlı bir şekilde bitirdi. 

 National Beverage ise açıklamış olduğu mali raporlarında tahminleri karşılayamaması ile yüzde 14,7 oranında değer 

kaybetti. 

G10’daki Gelişmeler 

 Almanya Sanayi Üretimi Ocak ayında yüzde 0,8 oranında daralma gösterdi. İhracat rakamı yüzde 0 olarak açıklanırken, 
ithalatta yüzde 1,5 oranında artış gerçekleşti. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de üretici ve tüketici fiyat endeksi Şubat ayında zayıf seyrini korudu.  
  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR - Eurogroup Toplantısı       ** 

USD 15:30 Perakende Satışlar Ocak 0,1% -1,2% Aylık ** 

 

 

 

*Hisse önerileri 05-11 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AT&T INC (T): Şirket merkezi Whitacre Tower, Dallas, Teksas’ta bulunan çok uluslu bir telekomünikasyon şirketidir. 
Alexander Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon 
şirketi olmuştur. Uluslararası olarak, Latin Amerika'da DIRECTV ve SKY markaları altında yerel ve uluslararası dijital video 
eğlence ve ses programlama dahil olmak üzere dijital televizyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket daha önce SBC 
Communications Inc. olarak bilinirken, 2005 yılının Kasım ayında adını AT & T Inc. olarak değiştirmiştir. AT & T Inc. 1983 
yılında Dallas, Texas’ta kurulmuştur. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AT&T INC (T) 17.1 10.5 1.2 38028640 218 Milyar $ 29.50-30.70 AL 37.42 27.50

KOHL'S CORPORATION (KSS) 17.1 11.1 2.0 3493277 10 Milyar $ 65.50-68.00 AL 85.00 60.00

ANNALY CAPITAL MANAGEMENT (NLY) 17.1 1.1 16182540 14 Milyar $ 10.00-10.20 AL 11.25 9.70

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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KOHL'S CORPORATION (KSS):  Kohl's Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde birçok kanalı bulunan bir perakendeci 
bir şirket olarak faaliyet göstermektedir. Şirketin mağazalarında ve web sitelerinde giyim, ayakkabı, aksesuar, güzellik ve 
ev ürünleri sunulmaktadır. 3 Şubat 2018 itibariyle şirketin, 1.158 mağazası, Kohls.com olarak bir Web Sitesi, 12 FILA outlet 
mağazası ve 4 Off-Aisle Merkezi bulunmaktadır. Kohl's Corporation 1962 yılında kurulmuştur ve merkezi Menomonee 
Falls, Wisconsin’da yer almaktadır.  
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ANNALY CAPITAL MANAGEMENT (NLY): Sermaye yönetimi faaliyeti gösteren Annaly Capital Management, Inc., konut ve 

ticari varlıklara yatırım yapar ve finanse eder. Şirket çeşitli tipte mortgage destekli menkul kıymetler ve konut ipoteği 

kredilerine yatırım yapmaktadır. Ticari ipotek kredileri, menkul kıymetler ve diğer ticari gayrimenkul yatırımlar faaliyet 

alanını oluşturur. Aynı zamanda özel sermaye destekli orta pazar işletmelerine de finansman sağlar. Şirket gayrimenkul 

yatırım ortaklığı (GYO) olarak vergilendirilmiştir. Annaly Capital Management, Inc. 1996 yılında kurulmuştur ve merkezi 

New York'ta bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD Şubat ayı tarım dışı istihdam rakamı 20 bin kişi ile tahminlerin oldukça altında kalırken, ortalama saatlik kazançlarda 
yüzde 0,4 ile olumlu bir artış elde edildi. İşsizlik oranı ise yüzde 3,8 ile kayda değer oranda düşüş gösterse de raporun 
genel görünümündeki zayıflık Dolar varlıklarının değer kaybetmesine neden oldu. Bu bilgiden hareketle 1,12 seviyesine 
varan değer kaybı içerisinde yer alan paritede bu seviyeden dönüş gerçekleşti. 12 Mart tarihinde Brexit anlaşması 
oylaması gerçekleşecek. İngiltere’de anlaşmanın kabulüne ilişkin süren belirsizlikler Euro varlıkları üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. Ayrıca bugün açıklanan Almanya sanayi üretiminde meydana gelen daralmanın pariteyi aşağı 
yönlü tetiklediğini görüyoruz. Paritenin kayıplarını telafi etme potansiyeline bağlı olarak yapacağı 1,1250 seviyesi üzeri 
kapanışlar 1,13 noktasına varan yükselişi beraberinde getirebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,8 düşüşle 56,14 dolar seviyesine geriledi. Baker Hughes 

Sondaj Kule sayısında meydana gelen azalış ham petrol fiyatları açısından olumlu olsa da piyasalarda artan küresel 

büyüme endişelerinin ham petrol fiyatlarını değer kaybına uğrattığı görülmekte. Ham petrolde yaşanan ani düşüşler 54,50 

seviyesine isabet ederken, değer kaybının sınırlanması ile kayıpların bir miktar sınırlı kaldığı görülüyor. Suudi Arabistan’ın 

petrol üretimini güçlü talebe rağmen beklentinin üzerinde azaltılacağını açıklaması ile fiyatlardaki toparlanma hareketi 

hız kazandı. Yeni haftada 56,50 seviyesi üzerinde fiyatlanan emtianın 57,50 direnci üzeri kapanış gerçekleştirmesi 

mümkün olursa yükselişlerine hız kazandırdığını görebiliriz.  
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  ALTIN 
Çin’de ihracat rakamında meydana gelen daralma ile ekonomide artan zayıflığın piyasalardaki risk iştahını azalttığını 

görüyoruz. Özellikle haftanın son işlem günü ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporu sonrasında Dolar varlıklarında 

meydana gelen değer kaybı ile Altın fiyatlarının toparlandığını gördük. ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki sınırlı azalışın da 

bu toparlanmaya destek olduğu görülmekte. Ayrıca gümüş fiyatlarında da meydana gelen  yükselişin Altın fiyatlarındaki 

yukarı yönlü atakla örtüştüğü görülmekte. Bu gelişmelerin akabinde 1300 seviyesine yönelik atakları oluşan değerli 

metalin bu seviye üzeri kapanışlar pek fazla başarılı olduğunu söylemek mümkün değil. Bu seviyenin aşılamaması ile  

meydana gelebilecek bir zayıflığı ise 1280 desteği çerçevesinde takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

ABD tarım dışı istihdam raporundaki zayıf görünüm sonrasında Dolar’a karşı değer kaybeden tek para birimi Sterlin olarak 

dikkat çekti. İngiltere Başbakanı Theresa May’in yarın gerçekleşecek olan oylamanın kabul edilmemesi durumunda 

AB’nden asla çıkamayabileceklerine ilişkin açıklama gerçekleştirmesi Sterlin üzerindeki tansiyonu arttırdı.  Ayrıca AB’den 

Barnier’in İngiltere ile aralarında gerçekleşen görüşmelerin sonuçsuz kaldığını açıkması ile paritede zayıf görünüm arttı. 

Diğer bir açıklama ise İngiltere Başbakanlık ofisinden Brexit sürecinin çıkmaza girdiğine ilişkin olarak geldi. Bu gelişmelerin 

akabinde 1,30 seviyesi altında fiyatlanan paritede 1,29-1,28 destek bölgesini düşüşlerin devamı açısından izliyoruz. Olası 

bir toparlanma hareketi ise 1,3150 direnci üzeri kapanışlarla izlenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 

 

 
 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
11.03.2019 



 

 

 

 

  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
11.03.2019 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Küresel büyüme endişelerinin artış göstermesi ile VIX endeksi 16,29 seviyesi üzerindeki hareketliliğini koruyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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